
 

Uchwała nr  XXIV / 154 / 05 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia  9 lutego 2005 r.  

 

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwi�zywania Problemów Społecznych w Powiecie 

Wrocławskim w latach 2004 – 2008. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 

roku o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593) 

 

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala co nast�puje: 

 

§ 1 

Uchwala si� Strategi� Rozwi�zywania Problemów Społecznych w Powiecie Wrocławskim       

w latach 2004 – 2008. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 

 

��������	
��
��������	������
�����	���

�����������	
��

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 


